ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12

@ clickufficio e

E-mail: info@clickufficio.it

Il grillo parlante abc

CK292357
8005125132645
CLEMENTONI
13264A

Cadauno
1

1

1.12
9588

Il fantastico Alfabetiere parlante di Sapientino con 5 modalita di gioco per imparare l'alfabeto e
mettersi alla prova con indovinelli e quiz!

Melodie, effetti sonori e versi degli animali aiuteranno il bambino ad apprendere in modo
coinvolgente e ad avvicinarsi al mondo delle lettere e dei numeri

Con 31 soggetti illustrati

Eta consigliata: + 3 anni

Batterie incluse

Marca CLEMENTONI




Eta consigliata

3+ anni

GENERALE

Tipologia Giocattolo Educativo
Eta 3+ anni

Quantita 1

Necessita pile Si




