

Il grillo parlante abc	
Codice	CK292357
EAN	8005125132645
Marca	CLEMENTONI
Part number	13264A
Storage unit	N
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	1
Peso (kg)	1.12
Volume (cm ³)	9588
<p>Il fantastico Alfabetiere parlante di Sapientino con 5 modalità di gioco per imparare l'alfabeto e mettersi alla prova con indovinelli e quiz! Melodie, effetti sonori e versi degli animali aiuteranno il bambino ad apprendere in modo coinvolgente e ad avvicinarsi al mondo delle lettere e dei numeri Con 31 soggetti illustrati Età consigliata: + 3 anni Batterie incluse</p>	

SPECIFICHE

Marca	CLEMENTONI
Età consigliata	3+ anni

Generale

Tipologia	Giocattolo Educativo
Età	3+ anni
Quantità	1
Necessita pile	Si